
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

5. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PRIS-TRACK1NE
 

CENTURY jednoduchý reflektor PRISMA
3000-4000-5000K 15W 1200lm CRI90 IK06
Černá

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 15

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000/4000/5000 K

Barva Černá

CCT ANO

Svítivost 1200 lm

Délka 420

Výška 74

Šířka 59

Závit svorkovnice

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 50000

Počet cyklů ON/OFF 25000

Stupeň krytí IP20

Stupeň odolnosti IK06

Hmotnost v KG 1,19

Hmotnost včetně obalu v KG 0,000

Stmívatelné NE

Úhel svícení 36

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 90

Energetická třída F

Záruka 5

Provozní teplota -15 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 62

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

5. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
PRISMA CENTURY Reflektor 15W
Tento vysoce výkonný PRISMA CENTURY reflektor je doplňkem modulárního systému PRISMA, který poskytuje
precizní a efektivní osvětlení.
Klíčové vlastnosti:
• Výkon: 15W pro silné a intenzivní osvětlení.
• Světelný tok: 1200lm pro jasné a kvalitní osvětlení prostoru.
• Teplota barvy (CCT): Možnost výběru mezi 3000K (teplé bílé světlo), 4000K (neutrální bílé světlo) a 5000K
(studené bílé světlo) pro přizpůsobení atmosféře.
• Úhel vyzařování: 36° pro bodové osvětlení s precizním směrováním světla.
• Modulární kompatibilita: Ideální pro použití v rámci systému PRISMA.
• IP20: Vhodný pro použití v interiérech, chráněný proti pevným objektům větším než 12,5 mm (nechráněno proti
vodě).
• Barva: Bílá pro elegantní vzhled, který se hodí do každého moderního prostoru.
• Tento reflektor je ideální pro zaměřené osvětlení v kancelářích, komerčních prostorech nebo jako součást
dekorativního osvětlení ve vašem interiéru.

PRISMA – nekonečně variabilní modulární osvětlovací systém
Systém PRISMA přináší revoluci do osvětlení díky své modularitě, která umožňuje vytvořit osvětlení na míru
každému prostoru.
Klíčové vlastnosti:
• Moduly různých délek: Vyberte si z variant 560 mm, 1120 mm nebo 1400 mm.
• Nastavitelná barva světla (CCT): Přizpůsobte světlo pro optimální atmosféru.
• Instalace dle potřeb: Možnost přisazené, závěsné instalace nebo jejich kombinace.
• Volitelné prvky: Přidání reflektorů pro bodové nasvícení.
• Různé typy difuzorů: Opálový, prismatický nebo mřížkový difuzor pro specifické světelné efekty.
• Spojovací prvky: L, T a X spojky umožňují libovolné propojení modulů a vytváření originálních sestav.
Tento univerzální systém se hodí do moderních interiérů, kanceláří i komerčních prostor. S PRISMOU máte světlo
vždy pod kontrolou – stylové, efektivní a na míru vašim potřebám.
Můžeme vám pomoci s navržením celého PRISMA systému podle vašich představ a platných světelných norem.
Nechejte si zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde: https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

